
Č. j. ZA/4091/2022/15

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. j. ZA/4091/2022/4
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákonik, v platném zněnÍ

1. Smluvni strany

Objednatel:
Se sIdlem:
lČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

zemský archiv v Opavě
Sněmovní2/1, 746 01Opava
70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sIdlem:
zapsaný:

lČ,
DlČ,

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:

LIFTMONT CZ s.r.o.
Šternberk, Nádražni 2459/35, PSČ 78501

Obchodni rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.
C 40382
26845687
CZ26845687

q9siiy8

(dále jen ,,zhotovitei", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalšlm kontt'xtu spoIečně označeni
také jako "smluvni strany")

Strana 1z 4



Č. j. ZA/4091/2022/15

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 6. 2023 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Vybudovánivýtahu v budově Státního okresniho archivu prostějov, Třebízského 2464/1,
796 01 prostějov" {dále jen ,,veřejná zakázka"), smlouvu o dílo (dále jako ,,smlouva o dílo" nebo
,,smlouva").

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, docházi ke změně
smlouvy o dilo v souladu s § 222 zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v účinném
znění (dále jen ,,zákon") spočÍvající ve změně rozsahu díla o přIslušné méněpráce a vIcepráce.

3. Změna rozsahu dila neni podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle odst. 2.1 smlouvy o dilo se upravuje o méněpráce v souladu se
změnovými iisty Č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. V souladu tOhCftO Sť' mění článek 4 odst.
4.1takto:

Celkem cena bez DPH 1.220.487,17 KČ
Samostatná DPH (21%) 256.302,31 KČ
Cena celkem včetně DPH 1.476.789,48 KČ

4. Ostatni ujednání

1. Ostatni ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku po jednom ze stejnopisů obdrží zhotovitel a objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve zněni
pozdějšich předpisů.

4. NedIlnou součástítohoto dodatku je nás|edujÍcÍ příloha - Přilohu Č. 1- Zrněnc)vý list č. 1.

Strana 2 z 4



Č. j. ZA/4091/2022/15

1 2 -01- ;';:,;:,
V Opavě dne Ve Šternberku dne " 8 "CI" ;;::":,

ředitel Zemského archivu v Opavě
i '

jednatel LIFTMONT CZ; S.r.o.
1/

/
[

Zemský arehiv v Opavě
Sněrnovní 2/1
746 01 Opava
IČO: 70979057 ,

Strana 3 z 4



Č. j. ZA/4091/2022/15

Příloha č. 1- změnový list č. 1

Strana 4 z4



_ zm@ový list čÍslok 1
identifikace akcé".' :. '.' ' ' :.:. j'"ž'"o'")y'):ui,É'))::)jl:'):)!s:;j;:,',':i,í:í,::';(.)i)':|1;({í:CQ '",%'zc·': ·¢' '7' "" " " 'S ir y ' :"- ?t U /' ·-.-'· · - YT"'"· '4(M

Vybudování výtahu v budově Státniho okresního archivu prostějov,
Název akce: Třebízského 2464/1, 796 01 prostějov

Číslo akce SMVS:
Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: LIFTMONT CZ s.r.o.

.Projektant: Ing.arch. Pavla Prokopiusová , lČO: 87155273
Předmět změnovéhó listu ' , ĹRN)))Ě2::):'iní:)):i':,!:i!:':'?:'i7j'u)'jí)jj)j]s)))))))?):))')t)'):i::ľ/t:g
Méněpráce za vnitřní omítky výtahové šachty
,Část díla dQtCéňá ziněnovým,'íi$tem )'¢';j' )' )3 :: ,), )!:))í)) :í))!)):)') ) )'A ))::1) )'
výtahová šachta
Popis změny& pppis teiihni¢k!shoye'šéní , , ,' ' ' ' ,, " ' ' ' , ,, ' ,' ' ' ' ' "'':" ' , " ,, . , ., , :,, '.:,," :'původní řešeni dle smluvní (tendrovéj dokumentace :

Oklepání a nové vnitřní omítky výtahové Šachty v rozsahu 100%

Nové řešeni :
Ponechání stávajIcIch omítek výtahové šachty , klepání a nové vnitřní omítky výtahové šachty v rozsahu
20%
Zdůvodnění změny :
Stav stávajícich vnitřních omítkek výtahové šachty je po posouzení ve vyhovujÍcÍm stavu . Oklepání a
nové omítky ve 20% plochy výtahové šachty .

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zakresleno do skutečného provedení stavby.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis proveden 9.11. 2023.
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH:

,_ 1

Odpočty z ceny dila bez DPH: - 128 512,83 KČ
—celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 128 512,83 kč "

.,Z'a zmovjte|e: Za projektanta:

,

lng. Jiřl Riedel



SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Pro dodatek Č.1

Název stavby:
Vybudováni výtahu v budově Státního okresniho archivu prostějov, Třebízského 2464/1, 796 01 prostějov

Cena dle SOD 1 349 000,00 Kč bez DPH

č.listu popis změny Rozdll ceny po změně Absolutní hodnota Absolutní hodnota změny v °/e1 změny §4 § 5 §6 '
!

ZL 1 Méněpráce za vnitřní omítky výtahové šachty -128 512,83 KČ 128 512,83 KČ 9,53% 1

Celkem bez DPH -128 512,83 Kč 128 512,83 KČ 9,53% 0,00% 0,00%
.. i1

DPH 21% -26 987,69 Kč 26 987,69 Kč :
i

Celkem vč. DPH 21% -155 500,52 Kč 155 500,52 KČ i

Cena dle SOD po uzavření dodatku č. 1

Za zhotovitele

1 220487,17 KČ bez DPH

Za objednavatele: Úplnost změnového listu zkontroloval TDS:



Změnový list Č.1.,,,, ,, ,.., ,.
Vybudovánl výtahu v budově Státního okresního archivu prostějov, Třebízského
2464/1, 796 01 prostějov

1, Ň

Předmět ZL. Méněpráce za vnitřni omítky výtahové šachty

změnový list obsahuje: Stav stávajicich vnitřních omítkek výtahové šachty je po posouzení vePopís změn vyhovujiclm stavu . Okiepáni a nové omitky ve 20% plochy výtahové šachty
CJ

jedná se 0 změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ c'U)
N

Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH -128 512,83 É
r"" """""""" " >cí)

Absolutni hodnota změny z ceny SOD celkem 128 512,83 ti. 9,53% EN
eu

předpokládaný vIiv na: termín díla: NE Ž
TJ

na kvalitu díla: NE E
Éi

na cenu dila: ANO

P č Číslo pobžky Název poIožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem a
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazenf -98 621,63

1,612131111 !Po|ymercemenk)vý spojovad můstek vnitřhích stěn ' m2 -168,14720 60,00 -10088,83 10 088,83
'nanášený mčně. pcovedeno 20% '
'" F'ťií"let;'a.c;e před proveík"nim (í'":íitek

provozního sot:čtu
2ic,1¥ 2:0,',Fg·'í;()

i(oň£'c pmvo:mího sotičtu
\,1 Km;ahij čio 8(W '/"' "C,i;: - ií;.", .',:

2 612325102 'Vápenocementová hrubá omľtka rýh ve stěnách š přes 150 m2 -116,24000' 400,00 -46 496,00 46 496,00
Ťdo 300 mm, provedeno 20% . '

" Zapravení pqwcmj sfěn šachty po cF':!suanění výtah a
pojezdoí'ého systému " :
7 eíčátek proyozniho součtu
ki5,3 lp:5,:'0(;('(j

ívdň·2C pÍDYDzního součiu

V "ozsahu do 80% : -145,3"0,8 --1'€í.:.' '. ,i"

3 612331141 Cemenbvá omftka hlazená štuková dvouvrsNá vnitlhich 1 m2 : -168,14720 250,00 -42 036,80 42 036,80
stěn nanášená ručně tl jádra 10mm tl štuku 3mm, 1 Ĺ
provedeno 20% ; !
" vmtřnl cmltky hiazené, včetně \/ešk('íých systemových
Prcíf:iá a ptis!ušenstvi " (5,4+5.7)'2,4"16'(4"3) '
" Zeclnické zäpravení Qstěni šac!íetních d'ďE'ři, ů\.'éři ve
strojovně a míst elektroinstalace "
4"{0,3'( 1 ,5+'$))'čo.y(:?+ l,{;)q'5(:) :
ZačáNk pmvozniho součtu
?10,184 2io,mco

Konec provoznfho souáu
V ro:i'sahí.i do 80% " -21(), "i84"0,1'· "E'·8, i"i';'í.'

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce -5 811,20
4:978013191 OUučení (~änf) vriWňf vápenré nebo : m2 -11622400 50,00| -5811,20 5811,20

vápencx:emeMové omíúcy stěn v mzsahu přes 50 do 100 ' 1
%. provedeno 20% . !
" {)"L'ř¢¶'ú ornitek stěn 13 $'lí'ojc)vĹĹ\' "
(3,4ŕ4)'"5 '2,4"(2,9"2,9-'-5,4):
7 · Ĺf k t->/ř' ),7 C·' :" ,'lýi j

1·J5,2803()
iCi ,ŕ\t "": p'lmo

Díl: 99 Staveništní pb8un hmot -21 980,00
5 '997013154 !Vnbo$taveništn[ doprava suti a vybouraných hmot pro t -9,10000 800,00 -7 280,00 7 280,00

:bůdovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace
6 997013501 |Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo ' t -9,10000 230,00 -2 093,00 2 093,00

imezisk|ádku do 1 km se sIoženlm
.a, i

7 997013509 jPříplatek k odvozu suů a vybouraných hmot na skládku t -136,50000 8,00 -1 092,00 1 092,00
íZKD 1 km přes 1 km

Ž ?:

8 997013601R !Poplat£)k za uloženf na skládce (skládkovné) t -9,10000 1 000,00 -9 100,00 9 100,00
9 998011002R00 'Pl\esun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -10,50000 230,00 -2 415,00 2 415,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



změnový @ĹČ.1 """"'" i
Vybudování výtahu v budově Státniho okresního archivu prostějov, Třebfzského
2464/1, 796 01 prostějov

Předmět ZL: Méněpráce za vnitřni omítky výtahové šachty

Popis změn změnový list obsahuje: Stav stávajících vnitřních omítkek výtahové šachty je po posouzeni ve
vyhovujícím stavu . Oklepáni a nové omitky ve 20% plochy výtahové šachty .

i jedná se 0 změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ '
'"""' ' ·' - '··-Rozdú ceny po změně - Cetkem bez DPH

_ -128 512,83
Ab8o|utní hodnota změny z ceny SOD cefkem 128 512,83 tj. 9,53%

phdpokládaný vliv na: termín díla: NE

na kvalitu díla: NE

na cenu díla: ANO

P,Č_ ČÍslo položky Název Eoložky MJ Množství Cena / MJ Celkem
-

A
b
so

!u
tn

í 
h
o
d
n
o
ta

 z
m

ěn
y 

z 
SO

D

_

díi: VN _ Vedlejší nákladý """"" -2 100,00
" 10'1 vytýčení inženýrských sÍtí vč pťpadných kopaných 'kQmpk)t 1,00000 500 0Ô' 500,00 " 500,00

.sond, vč. rľroiednárlí se spnávci, apod
11 2 'vytýčení prostorové polohy dopravní a technické !kompl6t ' -1,00000' 500,00' -500,00 500,00

infmstruktUI'Ý
12 3 'Jednáni s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státni ' kompkt 1,00000' 500 00 500,00 500,0Ô"

správy a samosprávy - napřiklad zajištěni dokladů nutných
,k ziskáni kolaudačního souhlasu, povoleM a rozhodnuti
,nutných k realizaci stavbv aµ

13;4 iDopravrň opatření- dopravnl a informační značenl na 'kompleľ -1,00000 " 500,0Ô'""""" Š00,00 500,00
,komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro
ípěši, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným

! 'odborem dopravy, zajištěni údržby
14'j6 |Geodetické zaměření a vypracování geometňckého plánu komplet -1,00000 100,00 -100,00 100,00

!- dte ustanovenl SOD

-128 512,83 128 512,83

" '
,

1Za zhotovHeie:\ ,' ""' ' ' ' '

," , ',' .' '

Za objednavatele: Uplnost změnového listu zkontroloval TDS:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


